
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
2. schůze 20. 1. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/2R/2020 Souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

, jakožto budoucími 

kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

972/33 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 10 m2 dle geometrického zaměření 

po kolaudaci přístavby k domu č. p. 6145 na ul. Krátká ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 let, za cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 7/20 k nájemní smlouvě č. 1600070208 ze dne 6. 3. 2006 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemci, jehož předmětem je 

prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 972/33 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 10 m2 pro přístavbu k rodinnému domu č. p. 6145 na ul. Krátká ve 

Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/2R/2020 Schvaluje 

uzavření dodatku č. 4/20 k nájemní smlouvě č. 1634650651 ze dne 29. 4. 2005 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemci, jehož 

předmětem je prodloužení doby nájemu části pozemku p. č. 3124/6 k. ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 30 m2 pro přístavbu k rodinnému domu č. p. 6191 na ul. 

Podvesná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/2R/2020 Nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. e. 1477, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5046/10 k. ú. Zlín, obec Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/2R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/20 k nájemní smlouvě č. 1635340050 ze dne 16. 2. 2004 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je změna předmětu nájmu v souvislosti s realizací pozemkových 

úprav č. j. SPU 012044/2018/Bo v k. ú. Lužkovice, kdy se ruší pozemky p. č. 

877 o výměře 2796 m2 a p. č. 514/2 o výměře 5958 m2 a nově vznikají 

pozemky p. č. 1199 o výměře 783 (užívaná část 20 m2) a p. č. 1201 o výměře 

1361 (užívaná část 830 m2) vše v k. ú. Lužkovice, obec Zlín k zahrádkářskému 

účelu, za nájemné ve výši 0,542 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/2R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/20 k nájemní smlouvě č. 4000131767 ze dne 30. 12. 

2013 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jehož předmětem 

je změna předmětu nájmu v souvislosti s realizací pozemkových úprav č. j. 

SPU 012044/2018/Bo v k. ú. Lužkovice, kdy se ruší pozemek p. č. 514/2 o 

výměře 5958 m2 a nově vzniká pozemek p. č. 1203 o výměře 1725 (užívaná 

část 300 m2) vše v k. ú. Lužkovice, obec Zlín k zahrádkářskému účelu, za 

nájemné ve výši 0,542 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN, přípojková skříň-pilíř v rámci akce „Lužkovice, 

p. Bocheza, úprava přípojky NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za 



 - 3 - 

cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 117 k.ú. Lužkovice, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení VN a telekomunikační síť v rámci akce „Zlín-Vodní, 

kab. smyčka+VN rozv., DS Zlín“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za 

cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 144/2, p.č. 3565/19 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN, kabelová skříň NN a uzemnění v rámci akce 

„Zlín, ul. Vodní, kabel NN, obnova“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově 

za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 464/2, p.č. 3530/8, p.č. 3530/29, p.č. 3565/37, 

p.č. 3565/41, p.č. 3565/42, p.č. 3565/106, p.č. 4104 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy – zemní kabelové vedení NN, skříně NN a uzemnění v rámci akce 

„Jaroslavice, p. Bednář, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 62/16, p.č. 596/3 k.ú. Jaroslavice 



 - 4 - 

u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Cetin a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jakožto oprávněným na dobu 

neurčitou, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - 

komunikační vedení – optický kabel a HDPE trubky, úplatně jednorázově ve 

výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 

přes pozemek p.č. 324/2, p.č. 387/118, p.č. 387/119 k.ú. Kostelec u Zlína 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/2R/2020 schvaluje 

záměr prodat pozemky p. č. 552/24 o výměře 4 m2 a p. č. 537/3 o výměře 

1262 m2 oba k. ú. Štípa, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/2R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 537/15 k. ú. Štípa, obec Zlín o výměře 991 

m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/2R/2020 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 525 k. ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 

250 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/2R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p. č. 590/29 k. ú. Mladcová, obec 

Zlín, o výměře do 3 m2 za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu 

č. p. 232 na ulici Mokrá IV ve Zlíně, ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/2R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 583/1 k. ú. Štípa, obec Zlín, o výměře do 

15 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového chodníku 

k novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 643 k. ú. Štípa 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/2R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 470/2, p.č. 3565/20, p.č. 3565/34 k. ú. Zlín, 



 - 5 - 

obec Zlín, o výměře do 370 m2 za účelem umístění lešení a zařízení staveniště 

při revitalizaci domu č. p. 443 na ul. Santražiny ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/2R/2020 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3124/6 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 30 

m2 pro vybudování přístavby k domu č. p. 6191 na ul. Podvesná VIII ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/2R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 590/25 k.ú. Mladcová o výměře 95 m2 

za účelem údržby pozemku u bytového domu č.p. 240, Mokrá V ve Zlíně a 

umístění oplocení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/2R/2020 schvaluje 

záměr podnajmout prostor sloužící podnikání v budově č.p. 133, která je 

součástí pozemku p. č. st. 83, k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, o výměře 59 

m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/2R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy 

č. p. 4204, která je součástí pozemku p. č. st. 6208, k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

výměře 51,2 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/2R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy 

č. p. 4209 (ulice Vodní), která je součástí pozemku p. č. st. 5872, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 69,13 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/2R/2020 schvaluje 

zpětvzetí výpovědi z nájmu prostor sloužících k podnikání v 1. nadzemním 

podlaží budovy č. p. 4211–4217 (jednotka č. 4216/5), která je součástí 

pozemku p. č. st. 6140/1 (ul. Dlouhá), k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 297,67 

m2, schváleného usnesením RMZ č. 6/8R/2015 dne 13.04.2015, pro nájemce 

Martinu Kvapilovou, Přílepy 315, 769 01, IČO 01337475, za účelem prodejny 

dětského a kojeneckého zboží, oblečení a těhotenské módy - prodejna „MALÝ 

CIPÍSEK“ 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 

4000150697 ze dne 29.04.2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Martinou Kvapilovou, Přílepy 315, 769 01, IČO 01337475, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je změna výpovědní doby ze 6 měsíců na 1 měsíc 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 6 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/2R/2020 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemků p.č. 470/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, p.č. 661/9, ostatní plocha, jiná plocha, oba k.ú. Lužkovice, obec 

Zlín 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/2R/2020 zrušuje 

část usnesení Rady města Zlína č. usn. 50/25R/2019 ze dne 16.12.2019 ve 

znění: "Rada města Zlína schvaluje mimořádné přidělení bytu a uzavření 

smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1+kk mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a paní , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě čp. 4786 na ul. 

Středová ve Zlíně, na dobu určitou 1/2 roku s postupným prodlužováním, až 

na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu a plnění povinností 

plynoucích z nájemní smlouvy za nájemné ve výši 79,53 Kč/m2/měsíc s 

účinností od 1.2.2019" 

schvaluje 

mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1+kk 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  v domě čp. 4786 na ul. Středová ve Zlíně, na dobu určitou 1/2 roku 

s postupným prodlužováním, až na dobu neurčitou v případě řádného užívání 

bytu a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy za nájemné ve výši 

79,53 Kč/m2/měsíc s účinností od 1.2.2020 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/2R/2020 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a paní  

, jakožto budoucí 

kupující (kupující), jejímž předmětem je prodej jednotky (bytu) č.  v domě 

č. p. 5302 na pozemku p. č. st. 8345 (ul. Podlesí IV) o velikosti 1 + 0 a 



 - 7 - 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/5423 na společných částech domu 

č. p. 5302 a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/5423 na pozemku p. č. 

st. 8345 v k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 213 125 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/2R/2020 schvaluje 

úhradu nákladů za energie a služby spojené s užíváním garáží v domě č. p. 

5302 na ul. Podlesí IV ve Zlíně od 1. 1. 2020 Společenství vlastníků Podlesí 

IV 5302 ve Zlíně dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/2R/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 2/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.22 řádku č.1   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/2R/2020 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 3/2020 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.4 řádek č.2 a 4, dle 

tabulky č.6 řádek č.5 a dle tabulky č.7 řádek č.1   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/2R/2020 souhlasí 

s vyřazením investičních akcí z účtu rozestavěnosti jako zmařené investice dle 

přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/2R/2020 bere na vědomí 

informaci o pokračování rozpracovaných investičních akcí dle přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/2R/2020 bere na vědomí 

auditované výsledky hospodaření obchodní společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ 



 - 8 - 

25566016 za účetní období 1.5.2018 - 30.4.2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/2R/2020 bere na vědomí 

výsledek veřejnosprávní kontroly, provedené na základě zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, za období kalendářního 

roku 2018 v příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín-Lešná, Lukovská 112, 

763 14 Zlín 12, IČO: 00090026, dle přílohy č.1 

ukládá 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín-Lešná, IČO: 00090026, odvod 

peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu statutárního 

města Zlína ve výši 968,-Kč 

pověřuje 

vedoucí Odboru ekonomického vypracováním a předáním rozhodnutí o 

uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně příspěvkové organizaci 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/2R/2020 schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 500 000,- Kč mezi Zlínským krajem, 

IČO 70891320, jako poskytovatelem, a statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, jako příjemcem, určené na provoz trolejbusových linek MHD č. 1, 

2 a 6 mezi zastávkami Zlín, Náměstí práce – Otrokovice, železniční stanice, 

dle přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/2R/2020 souhlasí 

- s uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby 

č.3400120249, ze dne 31.12.2012, mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, a Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, dle 

přílohy,  

- s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem uvedeného 

dodatku, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a k pověření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/2R/2020 schvaluje 

udělení souhlasu pro PaedDr. Zdeňku Jančíkovou, ředitelku Základní školy 

Zlín, Tř. Svobody 868, příspěvkové organizace k podání žádosti o poskytnutí 

podpory ve výši 500 000 Kč na Ministerstvo životního prostředí ČR, v rámci 

Národního programu Životní prostředí, ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky, na projekt "Školní zahrada", pro Základní školu Zlín, Tř. 

Svobody 868, příspěvkovou organizaci, IČO 71008110 

 



 - 9 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků ve výší 580 000 Kč pro Základní školu 

Zlín, Tř. Svobody 868, příspěvkovou organizaci, IČO 71008110 na akci 

"Školní zahrada" v roce 2020 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/2R/2020 nesouhlasí 

1. s poskytnutím finančního daru ve výši 150 000,00 Kč organizaci ABAPO 

trade, s.r.o., se sídlem Zlín, Divadelní 3242, IČO 06517102, na nákup 

elektrických polohovacích lůžek,   

2. s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací ABAPO 

trade, s.r.o., se sídlem Zlín, Divadelní 3242, IČO 06517102 (jako 

obdarovaným),  3. s pověřením Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, 

dojednáním podrobností předmětné smlouvy a jejím podpisem, 

nedoporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/2R/2020 nesouhlasí 

s prominutím a odpisem pohledávky za obchodní korporací ScioŠkola Zlín - 

základní škola, s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČO: 

05420792 v celkové výši 352 991,15 Kč, včetně příslušenství do doby 

případného prominutí, plynoucí z nájemní smlouvy č. 200080133 uzavřené 

dne 15. 8. 2018 mezi statutárním městem Zlínem jako pronajímatelem a 

obchodní korporací ScioŠkola, s.r.o., jako nájemcem, dle zdůvodnění, a s 

uzavřením dohody o prominutí dluhu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČ 00283924, jako věřitelem a obchodní 

korporací ScioŠkola Zlín - základní škola, s.r.o., se sídlem nám. T. G. 

Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČ: 05420792, jako dlužníkem, jejímž předmětem 

je prominutí nájemného a služeb spojených s pronájmem prostor sloužících 

podnikání, v celkové výši 352 991,15 Kč, včetně příslušenství do doby 

případného prominutí, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/2R/2020 schvaluje 

1. podobu 37. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Podpora technického a přírodovědného vzdělávání na základních školách IV 

dle přílohy č. 1,   

2. podobu 38. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Podpora technického a přírodovědného vzdělávání na středních a vyšších 

odborných školách a v rámci celoživotního vzdělávání III dle přílohy č. 2,   

3. podobu 39. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 



 - 10 - 

Modernizace napojení aglomerace na silniční síť TEN-T II dle přílohy č. 3, 

souhlasí 

s vyhodnocením sledování a rozboru vlivů koncepce Integrovaný plán rozvoje 

území Zlín pro období 2014-2020 na životní prostředí a veřejné zdraví za rok 

2019 dle přílohy č. 4, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/2R/2020 ruší 

Směrnici č. 1/2012, O veřejné podpoře a podpoře malého rozsahu (de 

minimis), a to s účinností od 1.2.2020, 

schvaluje 

Směrnici č. x/SM/2020, O veřejné podpoře a podpoře malého rozsahu (de 

minimis), a to s účinností od 1.2.2020, dle zdůvodnění a přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/2R/2020 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce školní jídelny Hradská 

5189, Zlín“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Veronika Kočířová, Odbor právní  

Marcela Frýdlová, Odbor školství,   

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Leopold Bednařík, Odbor realizace investičních akcí  

Jana Smutná, Odbor právní  

Milan Smola, Odbor školství. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/2R/2020 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Odstranění stavby U Slanice č.p. 

264, Zlín", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 



 - 11 - 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

výběru nejvýhodnější nabídky, a dále uzavřením a podpisem smlouvy s 

vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Veronika Kočířová, Odbor právní,   

n á h r a d n í c i   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Vladislava Dorňáková, Odbor realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Jana Smutná, Odbor právní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/2R/2020 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Obnova zařízení 

firewall", a to dodavatele IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., se sídlem třída 

Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČO: 46992308, s nabídkovou cenou 1 128 

000 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/2R/2020 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Rozšíření SW o vazbu na IS Scarabeus firmy INIT technology“, zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v jednacím řízení bez uveřejnění podle 

§ 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o komplexní podpoře 

provozu a užití agendového informačního systému CityWare, jeho další 

obnově a rozvoji č. 3600 15 0024 ze dne 26. 11. 2015 na služby, a to 

dodavatele GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 

Pardubice, IČO: 15049248, nabídková cena 170 00,00 Kč bez DPH za 

dodávku a implementaci a 30 000 Kč bez DPH ročně za technickou podporu 

a uzavření dodatku č. 3 s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/2R/2020 souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO:00283924 a Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace se 

sídlem Zlín, K Majáku 5001, PSČ 761 23 za účelem realizace zadávacího 

řízení na výběr zhotovitele "Okružní křižovatka na silnici III/49018, Zlín-

Kocanda (ulice Okružní ) a točna MHD", s pověřením Michala Čížka, člena 

Rady města Zlína jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/2R/2020 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod č. 45103996, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 002 83 924, jako vlastníkem nemovitosti - odběratelem a 

kapitálovou společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a. s., IČO: 618 59 

575, se sídlem Tovární 41, Olomouc, jako poskytovatelem, jehož předmětem 

je dohoda o ročním paušálním množství 8.000 m3 vypouštěných odpadních 

vod ze skládky Suchý důl a cena za jednotku vypouštěné vody, která se 

zvyšuje z 54,74 Kč bez DPH/m3 na 56,78 Kč bez DPH/m3, a to na období od 

1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem tohoto dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo „Těžba a přibližování kůrovcové mýtní nahodilé 

těžby v celkovém max. objemu 3000 m3 na lesním majetku SMZ porost 

103G8“, mezi statutárním městem Zlín se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 jako objednatelem a Martinem Láníkem, místo podnikání Pod 

Zámkem 271, Pohořelice, 763 61 Napajedla, IČO: 75319420 jako 

zhotovitelem za cenu 330,00 Kč bez DPH/m3 a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/2R/2020 schvaluje 

1. uzavření dohody o ukončení platnosti rámcové smlouvy č. 4000190137 

uzavřené dne 23. 1. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a společností REDAL AKTIV CZ s.r.o., 

se sídlem Zábraní 589, 763 61 Napajedla, IČO 03331903;   

2. výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva 

– rekonstrukce, opravy a údržba bytů, nebytových prostor a garáží ve 

vlastnictví statutárního města Zlína“ 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora:  

- dojednáním ostatních náležitostí dohody o ukončení platnosti smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem  

- dále realizací některých úkonů v uvedeném výběrovém řízení, zejména 

schválením podmínek výběrového řízení  

- dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení 

a realizací některých úkonů, souvisejících s výběrovým řízení a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

členové:  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  



 - 13 - 

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Jana Smutná, Odbor právní   

náhradníci:  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Veronika Kočířová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/2R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb „Poskytnutí 

závodního stravování pro Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína“, 

číslo smlouvy dle evidence odběratele 180 017 024, dodavatel DEVÍTKA 

PLUS, s.r.o. se sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO: 28219783 o 

navýšení ceny 1 porce oběda vč. nápoje s účinností od 1. 2. 2020 na 73,04 Kč 

bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku smlouvy a jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/2R/2020 schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a paní Darjou Jirouškovou, Pivovarská 6, 756 

61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 42034345, jejímž předmětem je úhrada 

nákladů ve výši 308 500 Kč vzniklých autorskému týmu při tvorbě knihy 

TESTAMENT-MANIFEST Památník Tomáše Bati v důsledku navýšení 

počtu stran knihy; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/2R/2020 souhlasí 

s uzavřením Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako dárcem a Filharmonií Bohuslava 

Martinů, o. p. s., nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČO: 27673286 jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je darování hudebních nástrojů a 

příslušenství v celkové hodnotě 9 801 125 Kč; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 0028392 jako vypůjčitelem a Nadací Tomáše Bati, 

Gahurova 292, 760 01 Zlín, IČO 65822374 jako půjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka makety letadla Jukners F13 a její umístění do interiéru Památníku 

Tomáše Bati, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 



 - 14 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o udělení souhlasu s užitím archivních materiálů mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako nabyvatelem a Národním filmovým archivem, příspěvková organizace, 

Malešická 12, 130 00 Praha 3, IČO: 00057266 jako poskytovatelem, jejímž 

předmětem je udělení souhlasu s užitím zvukově obrazového záznamu těchto 

audiovizuálních archiválií o celkové délce 170 sekund použitých ve filmu 

Zlínský klenot za celkovou cenu 28 000 Kč včetně DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/2R/2020 schvaluje 

uzavření Licenční smlouvy o udělení souhlasu s užitím archivních materiálů 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako nabyvatelem a spolkem DILIA, divadelní, literární, 

audiovizuální agentura, z. s., Krátkého 143/1, 190 03 Praha 9, IČO: 65401875 

jako poskytovatelem, jejímž předmětem je udělení souhlasu s užitím zvukově 

obrazového záznamu audiovizuálních archiválií o celkové délce 59 sekund 

použitých ve filmu Zlínský klenot za celkovou cenu 5 000 Kč včetně DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/2R/2020 schvaluje 

novelizované znění Organizačního řádu Magistrátu města Zlína dle přílohy, s 

účinností od 1.2.2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/2R/2020 souhlasí 

A) s výší měsíční odměny pro neuvolněné členy Zastupitelstva města 

Zlína v následujících částkách:  

• náměstek primátora: 50.224 Kč,  

• člen Rady města Zlína: 11.161 Kč,  

• předseda výboru Zastupitelstva města Zlína: 5.580 Kč,  

• předseda komise Rady města Zlína: 5.580 Kč,  

• člen Zastupitelstva města Zlína bez dalších funkcí: 2.791 Kč.  

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena Zastupitelstva 

města Zlína bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě 

budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna 

poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.   

 

 



 - 15 - 

B) V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů 

Zastupitelstva města Zlína se stanovením měsíční odměny jako 

souhrnu měsíčních odměn za výkon jednotlivých funkcí:  

• člen Rady města Zlína a předseda výboru Zastupitelstva města Zlína, tj. 

16.741 Kč,  

• člen Rady města Zlína a předseda komise Rady města Zlína, tj. 16.741 

Kč; a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/2R/2020 schvaluje 

plat těmto ředitelům škol zřizovaných statutárním městem Zlínem: Mgr. Pavlu 

Dvořákovi, Bc. Marku Havelkovi, Mgr. Zuzaně Malaníkové, s účinností od 1. 

2. 2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/2R/2020 schvaluje 

s účinností od 01.01.2020 plat ředitelky Linky SOS, příspěvkové organizace, 

se sídlem Za Školou 570, 760 01 Zlín, IČO 71294449, dle přílohy, návrhu č.1 

a 

schvaluje 

s účinností od 01.02.2020 plat ředitelky Linky SOS, příspěvkové organizace, 

se sídlem Za Školou 570, 760 01 Zlín, IČO 71294449, dle přílohy, návrhu č.2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/2R/2020 schvaluje 

vznik pracovní skupiny pro koordinaci oslavy Zlín 2022, 

jmenuje 

členy pracovní skupiny pro koordinaci oslavy Zlín 2022:   

- primátora Ing. et Ing. Jiřího Korce,  

- příslušného náměstka primátora pro oblast kultury MUDr. Miroslava 

Adámka,  

- zastupitele Mgr. Martina Pášmu,  

- ředitele SOkA Zlín Mgr. Davida Valůška,  

- ředitele Městského divadla Zlín MgA. Petra Michálka  

- projektovou manažerku Živého Zlína Bc. Janu Kubáčovou  

- vedoucí odboru kultury a památkové péče MMZ Ing. Evu Ryndovou. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 

22723773), 7500 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 20.5.2020, MDZ - Dílna, 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 

22723773) , 7500 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 11.3.2020, MDZ - Dílna, 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s." (IČO: 

01278169), 28500.00 Kč, Koncert k poctě Bohuslava Martinů, 28.březen 

2020, Hotel Baltaci Atrium Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 

22723773), 7500 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 28.1.2020, MDZ - Dílna, 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 18125 Kč, Filharmonie pod širým nebem, 

8.6.2020, platforma 14|15 Baťova institutu 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 11250 Kč, Zlín uprostřed světa, 29.4.2020, 

platforma 14|15 BAŤOVA INSTITUTU 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 22500 Kč, Galerijní a muzejní noc 2020, 

22.5.2020, 14|15 BAŤOVA INSTITUTU a další kulturní 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 14|15 

Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 10000 Kč, Blízko 

nebe, 21.6.2020, střešní terasa 14.budovy 14|15 Baťova institutu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem , 

14063 Kč, TATA PRIDE 2 - oslava dne otců 2020, 21.6.2020, prostranství 

před kostelem PMPK na Jižních Svazích 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

39000 Kč, Valašský bál, 25.1.2020, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 

23563 Kč, Odpoledne v rytmu, seriál pravidelných tanečních programů pro 

hosty všech věkových kategorií, I. pololetí 2020, Kongresový sál hotelu 

Moskva Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 



 - 18 - 

46276980), 36000 Kč, Orlando di Lasso: V rytmu morešky (1581), červen 

2020, zlínský okres 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 

(IČO: 25300083), 27750.00 Kč, Fesťáček 2020, 20.6.2020, areál CSP Zlín, 

o.p.s. ul. Mostní 4058, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Paléska, z. s. (IČO: 

27052770), 10800.00 Kč, Spoluúčinkování CM Paléska s dětským folklorním 

souborem Vonička v roce 2020, opravy hud.nástrojů, leden-červen 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Valášek Zlín, z.s. 

(IČO: 46308725), 15000 Kč, Soustředění CM Valášek, I.pol.2020, Zlínský 

kraj 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 

22762019), 25300 Kč, Pololetní a závěrečné vystoupení dětských a 

juniorských tanečních kroužků, I.pol. 2020, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Dance 

Studio Starlight, z. s. (IČO: 22762019), 20000 Kč, Veřejné tančírny různých 



 - 19 - 

tanečních stylů, každý pátek, 3x měsíčně Jateční 169, 1x měsíčně 14/15 

budova Baťova institutu, kavárna 15Kafé, I.pol. 2020 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli DUŠE 

ZPÍVEJ, z.s., centrum pro podporu kulturních aktivit (IČO: 01966405), 10000 

Kč, Gospelový víkend, 3.4.2020 - 5.4.2020 Klub 204, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 4875 Kč, Noc kostelů, 5. června 

2020, Evangelický kostel, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7500.00 Kč, Ladislav Daněk: 

Kruhy, duben-květen 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7500 Kč, Vladimír Havlík: 

Půdorysy, červen-září 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

25500.00 Kč, Májová veselice, 23.5.2020, Zlín - náměstí Míru - pódium 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 19500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, 1. pololetí 2020, 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 5775 Kč, Oprava hudebních nástrojů, 1. pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 12375 Kč, Reprezentace souboru na zahraničním festivalu, 1. 

pololetí 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Charita Zlín (IČO: 44117434), 25000 Kč, 

Tříkrálový Festival 2020, 4.1.2020, před kostelem Panny Marie Pomocnice 

křesťanů, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

33750 Kč, Festival IQ Play na zlínském zámku, 1. pololetí 2020, zlínský 

zámek 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem , 

12500 Kč, Hudební vystoupení Malenovjanky pro veřejnost včetně vybavení, 

I. pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 18988 

Kč, Koncertní vystoupení orchestru k jeho 10ti letému výročí a k propagaci 

města Zlína, I. pol.2020, Zlín a okolí 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kamarád - Nenuda z. s. (IČO: 22692398), 

15000 Kč, TÁTA - FEST 2020, 21.6.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 22500 Kč, Účast tanečních skupin na 

soutěžích - minimažoretky, děti mladší, děti starší, junioři, mládež. 

Mažoretky, společenský tanec, street dance, březen-červen 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 21375 Kč, SEMIFINÁLE 

MAŽORETKOVÝCH SKUPIN, celorepubliková, postupová soutěž v rámci 

NÁRODNÍHO ŠAMPIONÁTU MAŽORETEK ČR, 23.5.2020 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 22 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Krajská galerie výtvarného umění ve 

Zlíně, p.o (IČO: 00094889), 36000 Kč, Básníci v prostoru Zlín, červen 2020 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 29250.00 Kč, Literární jaro 

Zlín 2020, 14.4.-30.4.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Kudlovské ateliéry o.p.s. (IČO: 02350998), 40000 Kč, Výstava modelové 

železnice, 4/2020, Filmový uzel Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Malá múza z.s. (IČO: 22685201), 12300 

Kč, Den hudby pro děti, 21. červen 2020, Vila T.Bati 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Malá 

múza z.s. (IČO: 22685201), 16000 Kč, Karneval Hudební školy Yamaha Zlín, 

23.únor 2020, sportovní hala SPŠ Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Malá 

múza z.s. (IČO: 22685201), 12000 Kč, Slet čarodějnic nad Zlínem, 30.dubna 

2020, Jižní svahy, Podlesí 

  

 

 



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Malá scéna Zlín o.p.s. (IČO: 26652188), 

11250 Kč, Realizace tanečně-hudebně-herecké koláže s názvem POLIB MĚ, 

NEŽ CHCÍPNU, I.pol.2020, Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Malá scéna Zlín o.p.s. (IČO: 26652188), 

11250 Kč, Realizace inscenace DÍVKA SE SMĚJE, I.pol.2020, Malá scéna 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 

Zlín (IČO: 06391451), 18750 Kč, Výstavní cyklus současného českého a 

zahraničního výtvarného umění, se zaměřením na site-specific umění a 

performance, I. pololetí 2020, Galerie Garáž GAG Zlín, Burešov, Zlín, garáže, 

č. event. 2354 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 

Zlín (IČO: 06391451), 25000.00 Kč, Výstavní cyklus současného českého a 

zahraničního výtvarného umění, se zaměřením na site-specific umění a 

performance, I. pololetí 2020, Galerie Komnata, tř. T. Bati 6189, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Mgr. 

Jiří Pazour (IČO: 04776615), 40000.00 Kč, Jiří Pazour: Géniové světové 

hudby v klavírních proměnách, 20.5.2020, Malý sál Kongresového centra Zlín 

  

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

13250 Kč, Výstava - Pedikérem u Baťů. Příběh prvního baťovského pedikéra 

Františka Kocourka. 13.2.2020 - 14.5.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

16563 Kč, IV. Festival Týden Baťa, 18.5.2020 - 22.5.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  NADĚJE, pobočka Zlín (IČO: 

00570931), 9000 Kč, Velikonoční jarmark na plácku, 26.3.2020, Tkalcovna 

NADĚJE Zlín, Na Honech I/5540, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín 

(IČO: 00566411), 49000 Kč, „Jarní rej přátel Obchodní akademie T. Bati a 

VOŠE Zlín” - hudebně kulturní akce, 21.4.2020, náměstí Míru ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Chlud (IČO: 66604427), 14000 Kč, 

Jazzzubs a hosté (hudební legenda Zlína se představuje), 28.6.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Petr 

Chlud (IČO: 66604427), 37000 Kč, Dechovka trochu jinak, 30.5.2020, Zlín 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Petr 

Chlud (IČO: 66604427), 38000 Kč, Harmonika ještě nevymřela, 7.6.2020, 

Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Vítek (IČO: 64461947), 13950 Kč, 

Evropský svátek hudby Zlín 2020, 21.6.2020, prostor před Zlínským zámkem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Radek 

Kubiš (IČO: 75326116), 20000 Kč, Galavečer SalsaZlín 2020, 22.2.2020, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

, 8000 Kč, „Čistě Dámská Záležitost“, 28.3.2020, SKLEP 33, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost svatého Filipa a 

Jakuba Zlín (IČO: 40995356), 16875 Kč, Noc kostelů 2020, 5.6.2020, kostel, 

prostranství u kostela, parkoviště, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, círekvní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 19575 Kč, Noc kostelů v kostele Narození 

Panny Marie ve Štípě v přilehlém starém gotickém kostelíku, 5.6.2020, kostel 

Narození Panny Marie ve Štípě, Mariánské náměstí, starý gotický kostelík ve 

Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 26 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 11250 Kč, Kouzlo štípských varhan, 21. 

června 2020, Poutní chrám Narození Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 40000 Kč, Reprezentace města Zlín orchestrem 

SDOM Zlín na Mezinárodním hudebním festivale v Thumu/Německo vč. 

doplnění bicí sestavy, I.pol.2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých ČR z.s., oblastní pobočka Zlín, (IČO: 65399447), 14625 Kč, 

Dny umění nevidomých na Moravě 2020, duben-červen 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

SKLÁDANKA, z.s. (IČO: 04644450), 12000 Kč, Sociální festival 

SKLÁDANKA, 24.4.2020, náměstí Míru Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 18000.00 Kč, Soustředění souboru Malá Vonica, I. pol. 2020, 

areál REVIKA, Vizovice 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071) , 15750 Kč, Obnova krojových součástek, I. pol. 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

21875.00 Kč, Program sólových výstav českých umělců, I. pololetí 2020, 12. 

tovární budova Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

15625 Kč, GALLERY TOUR MAP pro Zlín, 5. vydání, I. pololetí 2020,  Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976), 

24188 Kč, Výstavní sezóna galerie Photogether 2020, únor-prosinec 2020, 

třída Tomáše Bati 3705, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 

07099541), 20625 Kč, Divadelní sezona spolku Zvěřinec aneb 3 jedinečných 

představení nového divadla ve Zlíně, I.pol.2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 

07099541), 13125 Kč, Zvěřinové nehody 2020, 8.2.2020, kavárna Jedním 

tahem, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Spolek ZUŠKA? ZUŠKA! (IČO: 

04944429), 44100.00 Kč, ZUŠ OPEN 2020, 16.5.2020, Park Komenského 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Střední škola filmová, multimediální a 

počítačových technologií, s.r.o. (IČO: 29373883), 18750.00 Kč, Studentský 

filmový klub, I.pol. 2020, školní kinosál - Filmová 174 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Střední 

škola filmová, multimediální a počítačových technologií, s.r.o. (IČO: 

29373883), 40000 Kč, Školní televize ČUM, I.pol. 2020, Filmová 174 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Studentská unie UTB, z. s. (IČO: 

26996286), 28125 Kč, Majáles UTB 2020, 7.5.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Taneční centrum Orianadance, Zlín, z. s. 

(IČO: 05741408), 22825 Kč, Vystoupení dětí od 4let, juniorů, dospělých pro 



 - 29 - 

veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezantace města Zlína na 

republikových i mezinárodních soutěžích, I. pololetí 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Tyátr 

Modrodiv, z.s. (IČO: 6273777), 20000 Kč, Inkluzivní divadlo ModroDiv, 

I.pol.2020, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáče Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 11250 Kč, Fashion Event Dotek, 28.3.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 17188.00 Kč, Culturea, 4.4.2020, 14/15 Baťův 

institut, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 34375 Kč, Busfest 2020, 24.4.2020, ve Zlíně, 

trolejbusy MHD, Točna DSZO pod Sportovní halou 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 

30000 Kč, REC FEST, 7.4.-9.4.2020, Zlín 

  

 

 



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 

35000 Kč, Skrz prsty, 18.3.2020, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 23750 Kč, Korepetice, pořízení strun, klarinetových plátků a 

krojového vybavení, oprava krojových součástek a hudebních nástrojů, 1. 

pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 19500 Kč, Trnečka  - okresní soutěž dětských zpěváků lidových 

písní (26. ročník), 22.2.2020, Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 18900 Kč, 32. besídka u cimbálu, 24.5.2020, Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/2R/2020 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Věra 

Machalínková (IČO: 43430554), 7000.00 Kč, Příprava na talentové zkoušky 

ve výtvarném oboru pro žáky a studenty ve věku 12-18 let, 9.1.-16.4.2020, 

Ateliér M Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 

18721 Kč, Premiéra souboru Vonica 80 v Malé scéně k 10. výročí trvání, 

16.11.2019, Zlín 

pověřuje 



 - 31 - 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 

10500 Kč, Vonica 80 pro Zlín 2020 - účinkování v pořadech festivalů a akcí 

organizovaných ve Zlíně, I. pololetí 2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 

9800 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty, 13.3 a 5.6.2020, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

40625 Kč, „My sme tady dva“ a 2 pracovní soustředění, březen - červen 2020, 

Malá scéna ve Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Harmonie Zlín, 

s.r.o. (IČO: 25336410), 22500 Kč, Koncert k 25. výročí Základní umělecké 

školy Harmonie Zlín, květen 2020 Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 9000.00 Kč, Novoroční 

koncert ZUŠ Zlín - Jižní Svahy, 11.1.2020, kostel Panny Marie Pomocnice 

křešťanů na Jižních Svazích 

pověřuje 



 - 32 - 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 7125 Kč, Koncert populární 

hudby "Rock and pop and … zuš", červen 2020, Dílna Městského divadla ve 

Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Základní umělecká škola Zlín, p. o. (IČO: 

00838926), 11000 Kč, Koncert učitelů, I. pol., Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín-

Malenovice, p. o. (IČO: 46310983), 6188 Kč, Taneční představení, 20.3.2020, 

Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/2R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 40050.00 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně 

Zlín v I. pol. 2020, Hvězdárna Zlín, leden-červen 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem "Spolek LešetínZlín" (IČO: 22822054), 

80000.00 Kč, XXI. Lešetínský Fašank, 15.2.2020, ul. Lešetín I.,II.  Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 



 - 33 - 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Artrium s.r.o. (IČO: 06052673), 42500 

Kč, Božena Němcová - Babička, výstava k výročí 200 let od narození největší 

české spisovatelky, 10.3.-10.5.2020, Zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 88200.00 

Kč, Projekt "Koncerty žánru folk, country, bluegrass, rock, leden-červen 2020, 

Zelenáčova šopa, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 81000.00 

Kč, Projekt "Jazz do regionu", leden-červen 2020, Zelenáčova šopa, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Asociace DICE - Development 

Initiatives for a Common Europe, z. s. (IČO: 03647781), 45000.00 Kč, Jeden 

svět Zlín 2020 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských 

právech, 30.3.-2.4.2020, Golden Apple Cinema, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 



 - 34 - 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 33250 Kč, Podpora v rámci produkce orchestru na tanečních a 

tradičně významných akcí města Zlín a tím i reprezentace města v ČR a v 

zahraničí, 1. pololetí 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 43388 Kč, SLET ČERODĚJNIC 2020 na náměstí Míru ve Zlíně, 

30.4.2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

54000 Kč, Vystoupení Bartošova souboru pro veřejnost, s tím související 

doprava, pořízení a opravy krojů, soustředění, korepetice a úprava not a 

choreogragie 1. pololetí 2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 27000 Kč, Bacha na Mozarta!, 1. pololetí 2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 50000.00 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně 

- operní a baletní představení na filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy, 

NT-Live Národní divadlo Londýn - záznamy divadelních představení ze scén 

Národního divadla v Londýně, I. pol. 2020, multikino v OZC Zlaté jablko ve 



 - 35 - 

Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub rodičů při MŠ Slovenská, Zlín 

(IČO: 46277650), 37500 Kč, Zlínský Škrpálek, 12.4.2020, KC Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

49500.00 Kč, Česko-slovenský dětský folklorní festival MÁJÍČEK, 

25.5.2020, Zlín - Jižní Svahy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Post Bellum, o.p.s. (IČO: 26548526), 

83320 Kč, Paměť národa Střední Morava 2020 - 1, 1.1.2020 - 30.6.2020 Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 37125.00 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR 

i zahraničí, vč. pořížení soutěžních kostýmů a pochodové taneční obuvi, 

soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM, I. 

pololetí 2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 36 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 48000.00 Kč, Účast na soutěžích v ČR a 

mezinárodních soutěžích mládežnických orchestrů vč. soustředění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

21875 Kč, Skupinová výstava českých sochařů se zahraniční účastí, I. pololetí 

2020, 12. tovární budova Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/2R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

67719 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách Zlínského 

zámku, 1.1-30.6.2020, Zlínský zámek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/2R/2020 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

80000.00 Kč, UMĚLECKO HISTORICKÉ EDUKAČNÍ PROGRAMY PRO 

MŠ a ZŠ, 1.2.-30.6.2020, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/2R/2020 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

80000.00 Kč, TÝDEN ZÁMECKÝCH DĚTÍ - minifestival kroužků ZZ-ops, 

22.6.-26.6.2020, zámek Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 



 - 37 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/2R/2020 bere na vědomí 

změny jmenovitého složení Komise místní části Louky dle důvodové zprávy 

a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/2R/2020 bere na vědomí 

harmonogram konání veřejných setkání Rady města Zlína s občany místních 

částí a lokalit města Zlína na rok 2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy k zajištění služeb v rámci dodání elektronických knih jízd 

do 40 referentských služebních vozidel mezi statutárním městem Zlín, nám. 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a CCS Českou 

společností pro platební karty s.r.o., Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, 

IČO: 27916693, jako poskytovatelem, za cenu 286 600 Kč bez DPH za 36 

měsíců plnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/2R/2020 souhlasí 

s výší finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města 

Zlína dle počtu obyvatel k 1. 1. 2020 a dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Lesy České 

republiky, s. p., se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 

500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, jako obtíženým a statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 0283924, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti k pozemku p. č. 1275/1 

v k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, spočívající v právu oprávněného ze 

služebnosti:  - zřídit, umístit a provozovat Stavbu „Lávka Z93 přes Štípský 

potok, Zlín – Kostelec“ (lávka pro pěší a cyklisty) - provádět údržbu a opravy 

Stavby „Lávka Z93 přes Štípský potok, Zlín – Kostelec“ (lávka pro pěší a 

cyklisty) - volného přístupu za účelem údržby a oprav Stavby „Lávka Z93 přes 

Štípský potok, Zlín – Kostelec“ (lávka pro pěší a cyklisty), a to na dobu 

určitou, po dobu životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši 10 000 Kč 

bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 38 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/2R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu mezi Zlínským 

krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 708 91 320, jako vlastníkem 

silničního tělesa, zastoupený Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 

příspěvkovou organizací, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 709 34 860, jako 

správcem silničního tělesa a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 0020830924, jako stavebníkem, jejímž předmětem je udělení 

souhlasu s provedením stavebních úprav na silničním tělese, nacházejícím se 

mj. na pozemcích p. č. 2735/78, p. č. 2735/79 a p. č. 4132, vše v k. ú. Zlín, 

obci Zlín, v rámci stavby "Okružní křižovatka na silnici III/49018, Zlín-

Kocanda (ulice Okružní) a točna MHD" sestávající mimo jiné ze stavebních 

objektů specifikovaných ve zdůvodnění materiálu. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/2R/2020 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění atd.) na zahraniční pracovní cestu 

do města Jaroslavl (Rusko) v pro:  

- MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora,  

- Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora,  

- Martina Hostáka, generálního manažera PSG Berani Zlín  

- Tomáše Valáška, manažera mládeže PSG Berani Zlín  

- Tomáše Langa, Odbor kanceláře primátora,  

- Bc. Ing. Vladimíru Horáčkovou, Oddělení vnějších vztahů a zahraniční 

spolupráce, Krajský úřad Zlínského kraje (tlumočení),  

ve dnech 4. - 8. 2. 2020, 

schvaluje 

Memorandum / Protokol o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem (Česká 

republika) a městem Jaroslavl (Ruská federace), dle přílohy č. 1 a 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, podpisem memoranda / 

protokolu. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


